
 
２０埼山協発第１０号 

令和２年 ９月 ２日 
（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会 

理 事・監 事 様 
各 委 員 長 様 

         各 会 委 員 様 

 

（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会 

会 長   石 倉  昭 一 

（公印省略） 

令和２年度第２回定例会開催について 

 

 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会に多大なるご支援、ご協力を

賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記のように第２回の定例会を開催いたします。定例会は、旧理事会と同じ様なメ

ンバーで開催します。各会の委員、各委員会の委員長・副委員長、各部長、各理事・監事が

勢揃いしての会です。法人化より、決議機関ではありませんが、各会と協会を繋ぐパイプ役

であり、各会の意見を吸い上げる場、情報交換の場となります。 

大変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りたくお願い申し上げ

ます。なお、委員以外の方の参加も可とします。たくさん集まってくださいとは公言できま

せんが、よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日 令和２年９月９日（水）１９時３０分 ～ 

 

２ 会 場 北本中央公民館・第３会議室 

 

３ 日程と内容 

（１）会長挨拶  １９：３０～ 

（２）8/26理事・委員長会議報告 

（３）討 議（意見交換）   ２０：００～２１：００ 

①アンケート集計について 

②アンケートに関する意見交換 

③その他の意見・情報交換 

（４）閉会挨拶 

（５）必要な委員会は、残って話し合い  ２１：１０～２１：３０ 

 

４ 資料は、事前にメールで送ります。必要個所をプリントしてお持ちください。 


